

Retro Holding ApS

Brådevej 30

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 36449942

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-05-2018

Pernille Midtgaard Soltau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Retro Holding ApS Brådevej 30 4500 Nykøbing Sj
Telefon	59435480
E-mail	salonretro@outlook.dk
CVR-nr.	36449942
Stiftelsesdato	01-12-2014
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Pernille Midtgaard Soltau, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har omfattet aktiviteten i datterselskabet Salon Retro ApS og har i regnskabsåret anskaffet udlejningsejendom.

Resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 57.120, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.025.761, og en egenkapital på kr. 360.458, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke yderligere investeringer i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		131.872	-4.981
Driftsresultat		131.872	-4.981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		40.104	137.515
Finansielle omkostninger		-102.781	-3.636
Resultat før skat		69.195	128.898
Skat af årets resultat	1	-12.075	1.892
Årets resultat		57.120	130.790
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.104	137.515
Overført resultat		17.016	-6.725
Resultatdisponering		57.120	130.790

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.464.305	0
Materielle anlægsaktiver		2.464.305	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.863	310.759
Finansielle anlægsaktiver		250.863	310.759
Anlægsaktiver		2.715.168	310.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.188	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.110	48.158
Tilgodehavende selskabsskat		68.296	0
Tilgodehavender		144.594	48.158
Likvide beholdninger		165.999	53.234
Omsætningsaktiver		310.593	101.392
Aktiver		3.025.761	412.151

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.194	260.089
Overført resultat		110.264	-6.751
Egenkapital		360.458	303.338
Gæld til kreditinstitutter		1.101.372	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.110.350	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.211.722	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		157.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.071	94.547
Selskabsskat		0	14.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.648	0
Deposita		85.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser		453.581	108.813
Gældsforpligtelser		2.665.303	108.813
Passiver		3.025.761	412.151
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.594	-1.892
Regulering af skat tidligere år	481	0
	<u>12.075</u>	<u>-1.892</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.101.372	65.014	730.189
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.110.350	92.873	681.823
	<u>2.211.722</u>	<u>157.887</u>	<u>1.412.012</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse udgør kr. 29.330

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for langfristet gældsforpligtelser hos realkreditinstitutter m.fl. ialt kr. 2.369.609, er der udstedt ejerpantebreve og realkreditpantebrev for stort kr. 2.500.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.464.305.

Udover foranstående har selskabet ikke foretaget andre pantsætninger eller stillet sikkerhed.